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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 46 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah : Farmasi Komunitas 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas : A 
Waktu : Selasa, 15.00 – 16.40 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 30-04-2024 15.00 16.40 Pengelolaan Resep 

2. 07-05-2024 15.00 16.40 Investasi 

3. 14-05-2024 15.00 16.40 Strategi Pemasaran Apotek 

4. 21-05-2024 15.00 16.40 Swamedikasi 

5. 28-05-2024 15.00 16.40 Pelayanan Informasi 
Obat dan Konseling

6. 04-06-2024 15.00 16.40 Promosi Kesehatan

7. 11-06-2024 15.00 16.40 Home Care 

8. 03-07-2024 15.00 16.40 Ujian Akhir Semester 

Jakarta, 26 Juli 2024  

Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

apt. Yayah Siti Djuariah, M.Farm 
Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

33411APT10 - 

Mata kuliah : Farmasi 

Komunitas 

 
Nama Kelas : A 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06

1 23340126 Nurzafika √ 7 

2 23340127 Fikram adum wijaya √ 7 

3 23340128 ARDA YUDA SAPUTRA √ 7 

4 23340129 Bayu Gunadi Putra √ 7 

5 23340130 Walidatun Muawiyah √ 7 

6 23340131 LATIPAH √ 7 

7 23340132 WITUNA √ 7 

8 23340133 
ANNISA NURISLAMI FITRIA 

RAMADHANTI 

√ 7 

9 23340134 ALTHUR VALENTINO ROCHIM √ 7 

10 23340135 Mutiara Dania √ 7 

11 23340136 Nur Ain Hakim √ 7 

12 23340137 KURATUL AINI √ 7 

13 23340138 ARYA AKBAR PRAMANA UTAMA √ 7 

14 23340139 RIFATUL HASANAH √ 7 

15 23340140 NIKEN ANGGRIWARA √ 7 

16 23340141 OLGA YOLANDA SARI √ 7 

17 23340142 LINTANG IMTITSAL NABILA √ 7 

18 23340143 TURSINA KAMILA PUTRI √ 7 

19 23340144 Kristina Sukma Melati √ 7 

20 23340145 Siti Nurajizah √ 7 

21 23340146 YOVITA CHRISTINA SAMBI √ 7 

22 23340147 VIDYA MAGVIERAH √ 7 

23 23340148 Shintia Eka Putri √ 7 

24 23340149 TIA TAMARA √ 7 

25 23340150 Vivin Arieya Pratiwi.A √ 7 

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

33411APT10 - 

Mata kuliah : Farmasi 

Komunitas 

 
Nama Kelas : A 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 

26 23340151 SISILIA EKALISTI MAREOLI √ 7 

27 23340152 Zeinhara Enggar Andiar Fana √ 7 

28 23340153 AYU WANDIRA √ 7 

29 23340154 NURUL KHOTIMAH ANZAR √ 7 

30 23340155 NADIYAH NAPA LINGGA √ 7 

31 23340156 Grenshannya Anasthasya Pua √ 7 

32 23340157 Friyan Criscanus Manopo √ 7 

33 23340158 
CHRISPAWANTY CINDHY 

RANGGATAU 

√ 7 

34 23340159 IMELDA SETYANI KALO √ 7 

35 23340160 CAROLUS MAXIMILLIANUS RAYA √ 7 

36 23340161 Elisabeth Maryam Kambu √ 7 

37 23340162 ANANTHA SALSABILLA √ 7 

38 23340163 Putri Dwi Antini √ 7 

39 23340164 Rayhanil Jannah √ 7 

40 23340165 Fahdina Hastuti √ 7 

41 23340166 SUKMA APRILIANA √ 7 

42 23340167 Fatimah Sari √ 7 

43 23340168 YELDA RATU THAHARAH √ 7 

44 23340169 Nirdawati √ 7 

45 23340170 AURELIA DA SILVA √ 7 

46 23340171 AGUS MULYONO √ 7 

Paraf Dosen 

Dr, apt, Lili Musnelina, M.Si 

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT10 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 23340126 Nurzafika 70.00 83.00 80.00 100.00 81.05 A ✔   

2 23340127 Fikram adum wijaya 70.00 80.00 50.00 100.00 69.50 B ✔   

3 23340128 ARDA YUDA SAPUTRA 70.00 83.00 90.00 100.00 84.55 A ✔   

4 23340129 Bayu Gunadi Putra 70.00 80.00 65.00 100.00 74.75 B+ ✔   

5 23340130 Walidatun Muawiyah 70.00 20.00 85.00 100.00 60.75 C ✔   

6 23340131 LATIPAH 70.00 90.00 75.00 100.00 81.75 A ✔   

7 23340132 WITUNA 70.00 90.00 78.00 100.00 82.80 A ✔   

8 23340133 
ANNISA NURISLAMI 

FITRIA RAMADHANTI 
70.00 90.00 90.00 100.00 87.00 A ✔ 

  

9 23340134 
ALTHUR VALENTINO 

ROCHIM 
70.00 90.00 85.00 100.00 85.25 A ✔ 

  

10 23340135 Mutiara Dania 70.00 70.00 80.00 100.00 76.50 A- ✔   

11 23340136 Nur Ain Hakim 70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔   

12 23340137 KURATUL AINI 70.00 87.00 75.00 100.00 80.70 A ✔   

13 23340138 
ARYA AKBAR PRAMANA 

UTAMA 
20.00 87.00 50.00 100.00 61.95 C ✔ 

  

14 23340139 RIFATUL HASANAH 70.00 70.00 88.00 100.00 79.30 A- ✔   

15 23340140 NIKEN ANGGRIWARA 70.00 90.00 85.00 100.00 85.25 A ✔   

16 23340141 OLGA YOLANDA SARI 70.00 77.00 77.00 100.00 77.90 A- ✔   

17 23340142 
LINTANG IMTITSAL 

NABILA 
70.00 77.00 80.00 100.00 78.95 A- ✔ 

  

18 23340143 TURSINA KAMILA PUTRI 70.00 20.00 88.00 100.00 61.80 C ✔   

19 23340144 Kristina Sukma Melati 70.00 20.00 83.00 100.00 60.05 C ✔   

20 23340145 Siti Nurajizah 70.00 20.00 80.00 100.00 59.00 C ✔   

21 23340146 
YOVITA CHRISTINA 

SAMBI 
70.00 80.00 50.00 100.00 69.50 B ✔ 

  

22 23340147 VIDYA MAGVIERAH 70.00 83.00 70.00 100.00 77.55 A- ✔   

23 23340148 Shintia Eka Putri 70.00 70.00 85.00 100.00 78.25 A- ✔   

24 23340149 TIA TAMARA 70.00 80.00 82.00 100.00 80.70 A ✔   

25 23340150 Vivin Arieya Pratiwi.A 70.00 80.00 75.00 100.00 78.25 A- ✔   

26 23340151 
SISILIA EKALISTI 

MAREOLI 
70.00 83.00 75.00 100.00 79.30 A- ✔ 

  

27 23340152 
Zeinhara Enggar Andiar 

Fana 
70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔ 

  

28 23340153 AYU WANDIRA 70.00 70.00 82.00 100.00 77.20 A- ✔   

29 23340154 
NURUL KHOTIMAH 

ANZAR 
70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔ 

  

30 23340155 NADIYAH NAPA LINGGA 70.00 80.00 78.00 100.00 79.30 A- ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT10 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 23340156 
Grenshannya Anasthasya 

Pua 
70.00 80.00 72.00 100.00 77.20 A- ✔ 

  

32 23340157 Friyan Criscanus Manopo 70.00 87.00 60.00 100.00 75.45 A- ✔   

33 23340158 
CHRISPAWANTY 

CINDHY RANGGATAU 
70.00 80.00 72.00 100.00 77.20 A- ✔ 

  

34 23340159 IMELDA SETYANI KALO 70.00 90.00 65.00 100.00 78.25 A- ✔   

35 23340160 
CAROLUS 

MAXIMILLIANUS RAYA 
70.00 90.00 65.00 100.00 78.25 A- ✔ 

  

36 23340161 Elisabeth Maryam Kambu 70.00 87.00 68.00 100.00 78.25 A- ✔   

37 23340162 ANANTHA SALSABILLA 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔   

38 23340163 Putri Dwi Antini 70.00 85.00 85.00 100.00 83.50 A ✔   

39 23340164 Rayhanil Jannah 70.00 77.00 88.00 100.00 81.75 A ✔   

40 23340165 Fahdina Hastuti 70.00 77.00 81.00 100.00 79.30 A- ✔   

41 23340166 SUKMA APRILIANA 70.00 85.00 50.00 100.00 71.25 B ✔   

42 23340167 Fatimah Sari 70.00 85.00 90.00 100.00 85.25 A ✔   

43 23340168 
YELDA RATU 

THAHARAH 
70.00 85.00 90.00 100.00 85.25 A ✔ 

  

44 23340169 Nirdawati          

45 23340170 AURELIA DA SILVA          

46 23340171 AGUS MULYONO          

Tanggal Cetak : Selasa, 16 Juli 2024, 12:45:46 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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